

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga 568 – Centro – Major Vieira/SC

Cnpj. 09.574.789/0001-69

PROPOSTA

Ao Município de Major Vieira/SC

PROCESSO. No :002/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO No 002/2024 FMAS**REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, SALGADOS, BOLOS E ETC EM BUSCA DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CRAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA SC.****1. DESCRIÇÃO DO OBJETO**

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIT/R\$	PREÇO TOTAL/R\$
1	SALGADINHOS DIVERSOS (COXINHA, PASTELZINHO, BOLINHA DE QUEIJO, RISSELES, QUIBE).	UNIDADE	10.250	R\$ 1,16	R\$ 11.890,00
2	BOLO DE CHOCOLATE (FORMA TAM. MÍN 40CM).	UNIDADE	400	R\$ 46,33	R\$ 18.532,00
3	EMPADINHA DE FRANGO (DIÂMETRO 4CM).	UNIDADE	5.100	R\$ 3,26	R\$ 16.626,00
4	PÃO AMERICANO (FORMA RETANGULAR TAM. MÍN. DA FORMA 40X30CM EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL).	UNIDADE	80	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00
5	BOLO DE CENOURA (FORMA TAM. MÍN 40CM).	UNIDADE	140	R\$ 42,33	R\$ 5.926,20
6	BOLO DE FUBÁ (FORMA TAM. MÍN 40CM).	UNIDADE	240	R\$ 43,33	R\$ 10.399,20
7	MINI PÃO DE QUEIJO.	UNIDADE	2.500	R\$ 1,83	R\$ 4.575,00
8	MINI SANDUICHE.	UNIDADE	4.300	R\$ 3,13	R\$ 13.459,00
9	MINI SANDUICHE INTEGRAL.	UNIDADE	4.300	R\$ 3,13	R\$ 13.459,00
10	TORTA SALGADA (FORMA TAM. MÍN 40CM).	UNIDADE	200	R\$ 55,67	R\$ 11.134,00
11	ESFIRRA DE CARNE.	UNIDADE	7.500	R\$ 3,60	R\$ 27.000,00
12	DOCE ESPERA MARIDO (NOZINHO).	UNIDADE	4.600	R\$ 2,04	R\$ 9.384,00
13	BOLO TIPO CUQUE COM	QUILO	200	R\$ 35,67	R\$ 7.134,00

	COBERTURA DE FAROFA DOCE E RECHEIO DE FRUTAS DIVERSAS, ASSADO (FORMATO RETANGULAR COM TAM MÍN 40CM).				
14	CANUDINHO (DOCE E SALGADO).	UNIDADE	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
15	MINI CHINEQUE.	UNIDADE	1.200	R\$ 31,00	R\$ 37.200,00
16	QUEIJO QUENTE (TAM MÍN DA FORMA 35X30CM EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO).	UNIDADE	60	R\$ 73,33	R\$ 4.399,80
17	MINI PIZZA (DOCE E SALGADA).	UNIDADE	4.200	R\$ 2,70	R\$ 11.340,00
18	EMPADÃO (FORMA RETANGULAR MEDIDA MÍNIMA 40X30CM EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO).	UNIDADE	90	R\$ 78,67	R\$ 7.080,30
19	MINI HOT DOG.	UNIDADE	10.000	R\$ 4,17	R\$ 41.700,00
20	MINI FOLHADO (DOCE E SALGADO).	UNIDADE	4.300	R\$ 2,87	R\$ 12.341,00
21	MINI CANAPÉ (RECHEIO DE PEITO DE FRANGO DESFIADO).	UNIDADE	1.200	R\$ 3,27	R\$ 3.924,00
22	TORTA DE LIMÃO, MARACUJÁ, UVA, COCO.	UNIDADE	80	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
23	TORTA DE OURO BRANCO/ SONHO DE VALSA.	UNIDADE	90	R\$ 22,33	R\$ 2.009,70
24	ROCAMBOLE 1KG.	UNIDADE	60	R\$ 39,33	R\$ 2.359,80
25	HAMBURGUINHO (PÃO E HAMBÚRGUER).	UNIDADE	2.000	R\$ 3,93	R\$ 7.860,00
26	SALGADINHOS ASSADOS (PIZZA, FRANGO E CARNE MOÍDA).	UNIDADE	11.000	R\$ 2,60	R\$ 28.600,00
27	MINI XIS SALADA (PÃO, HAMBÚRGUER E SALADA).	UNIDADE	2.000	R\$ 5,95	R\$ 11.900,00
28	BOLO RECHEADO COM COBERTURA (SABORES: ABACAXI, MORANGO, UVA CHOCOLATE E QUATRO LEITES).	UNIDADE	200	R\$ 46,67	R\$ 9.334,00
29	PÃO DE BATATA RECHEADO (RECHEIO: FRANGO COM CATUPIRY, LINGUIÇA COM CATUPIRY E CARNE COM CATUPIRY).	UNIDADE	2.000	R\$ 6,95	R\$ 13.900,00
30	TORTA BANOFF (FORMATO REDONDO DIÂMETRO MÍN 35CM).	UNIDADE	90	R\$ 51,00	R\$ 4.590,00
31	CUPCAKE.	UNIDADE	1.000	R\$ 4,87	R\$ 4.870,00
32	PIZZA GRANDE 45CM (DOCE E SALGADA).	UNIDADE	250	R\$ 41,00	R\$ 10.250,00

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga, 568 – Centro – Major Vieira/SC

Cnpj. 09.574.789/0001-69

33	MAÇÃ DO AMOR.	UNIDADE	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
----	---------------	---------	-----	----------	--------------

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 381.247,00 (Trezentos e oitenta e um mil e duzentos e quarenta e sete reais)

Major Vieira/SC, 21 de Agosto de 2024



Solange Aparecida Waldmann
Sócia Proprietária
CPF 703.022.789-15